
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.07.25 9:10:53

info@ctd.cz
416 734 218

SAMSUNG SMART OLED QE48S90F 48"

Cena celkem: 36 155 Kč
 (bez DPH: 29 880 Kč)
Běžná cena: 39 770 Kč
Ušetříte: 3 615 Kč
Kód zboží: TELSAM1241
Part No.: QE48S90FAEXXH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Smart OLED QE48S90F

Prémiový 48" OLED televizor s nejnovějším procesorem NQ4 AI Gen3 a 128 neuronovými sítěmi pro dokonalý
obraz a zvuk.

Vychutnejte si mimořádný zážitek ze sledování na velkoformátovém 48" OLED displeji s technologií samostatně svítících
pixelů, které zajišťují dokonalou černou, živé barvy a výjimečný kontrast. Díky 4K rozlišení 3840 × 2160 px a pokročilé
technologii OLED HDR uvidíte každý detail přesně tak, jak byl zamýšlen tvůrci obsahu.

Výkonný procesor NQ4 AI Gen3 se 128 neuronovými sítěmi optimalizuje obraz i zvuk pro každý typ obsahu. Funkce 4K AI
Upscaling Pro převádí obsah nižší kvality do rozlišení blízkého 4K, zatímco Motion Xcelerator 144 Hz zajišťuje plynulý
obraz i při nejrychlejších scénách. Pro hráče nabízí televizor AMD FreeSync Premium, automatický herní režim a podporu
rozlišení až 4K při 144 Hz.

Procesor NQ4 AI Gen3 se 128 neuronovými sítěmi pro optimalizaci obrazu a zvuku
Technologie OLED HDR pro vylepšený jas a kontrast v každé scéně
Real Depth Enhancer pro realistické vnímání hloubky obrazu
Motion Xcelerator 144 Hz pro plynulý obraz bez rozmazání
4K AI Upscaling Pro převádí obsah nižší kvality do rozlišení blízkého 4K
Zvukový systém 2.1CH s výkonem 40 W a podporou Dolby Atmos
Operační systém One UI Tizen se 7letou podporou softwarových aktualizací
Integrovaný SmartThings Hub pro snadné ovládání chytré domácnosti
Bezrámečkový LaserSlim design s elegantním stříbrným podstavcem



Samsung Vision AI a hlasový asistent Bixby
Technologie Samsung Vision AI přináší novou úroveň interakce s televizorem. Hlasový asistent Bixby rozumí kontextu a
dokáže zpracovat několik příkazů najednou, což umožňuje intuitivní ovládání televizoru i celé chytré domácnosti.

Prémiový zvukový zážitek
Zvukový systém 2.1CH s výkonem 40 W a technologií Dolby Atmos vytváří prostorový zvuk, který vás obklopí ze všech
stran. Funkce OTS Lite (Object Tracking Sound) zajišťuje, že zvuk přichází přesně z místa, kde se na obrazovce odehrává
akce. Díky Q-Symphony můžete synchronizovat zvuk televizoru a soundbaru pro ještě působivější zvukový zážitek.

One UI Tizen a SmartThings
Operační systém One UI Tizen nabízí intuitivní rozhraní s přístupem k množství aplikací a služeb. S integrovaným
SmartThings Hub můžete snadno ovládat všechna kompatibilní chytrá zařízení přímo z televizoru. Díky 7letým
aktualizacím operačního systému bude váš televizor vždy disponovat nejnovějšími funkcemi a zabezpečením.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 48" OLED, 4K (3840 × 2160 px), obnovovací frekvence až 144 Hz
Procesor: NQ4 AI Gen3 se 128 neuronovými sítěmi
HDR: OLED HDR, HDR10+ Adaptive/Gaming
Zvuk: 2.1CH, 40 W, Dolby Atmos, OTS Lite, Q-Symphony
Smart funkce: One UI Tizen, Bixby, SmartThings Hub, Samsung Health
Herní funkce: Motion Xcelerator 144 Hz, FreeSync Premium, automatický herní režim
Konektivita: 4× HDMI (4K 144 Hz), 2× USB, Wi-Fi 5, Bluetooth 5.3, eARC
Tuner: 2× DVB-T2/S2/C, HbbTV 2.0.4
Rozměry (Š × V × H): 1069,3 × 685,9 × 265,2 mm (s podstavcem)
Hmotnost: 10,6 kg (bez podstavce), 11,9 kg (s podstavcem)
Energetická třída: G


